
PREFEITURA MUNICIPAL IPIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.814.260/0001-65CNPJ: (49) 3558-0451

89669-000 - Ipira

Telefone:
Rua XV de Agosto, 342 - CentroEndereço:

Nr.:   42/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

114/2021

17/11/2021

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/11/2021
Dispensa de licitação
42/2021 - DL
114/2021

A prestação de serviços continuados de Tecnologia da Informação e Comunicação,
pela CONTRATADA, aos Sistemas: 1. Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina
– CIGA DOM/SC e 2. Gestão Tributária: Gestão do Simples Nacional – CIGA
SIMPLES:

Participante: CONSORCIO DE INFORMATICA NA GESTAO PUBLICA MUNICIP

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Diário oficial dos Municípios e gestão tributária 12,000 S 404,25 4.851,00

Total do Participante: 4.851,00

Total Geral: 4.851,00

Assinatura do Responsável

17/11/2021Ipira,


